世帯算定集合住宅適用申請書

年  月  日

大仙市上下水道事業管理者 様

申請者

住 所

氏 名              印

電 話     （    ）

 このことについて、大仙市集合住宅における上下水道料金の算定の特例に関する規程第５

条に基づき、下記のとおり申請いたします。

記

水 栓 番 号

給 水 装 置

設 置 場 所

住所

集合住宅名称

給 水 装 置

所 有 者

住所

氏名                印

連絡先電話番号

管 理 人 住所

氏名                印

連絡先電話番号

施 設 概 要 専用住居       戸

 専用住居以外     戸 種類

入居申請戸数

※太枠内を記入してください。

※上下水道局使用欄

□１戸以上の専用住居において，現に生活が営まれていること（入居の予定が明らかである場合を含む。）。

□集合住宅に専用住居と事務所及び店舗等が混在する場合は，専用住居部分の使用水量を計量する水道メーター

とは別に、事務所及び店舗等の使用水量を計量する水道メーターが設置されていること。

専用住居以外の種別

メーター設置状況

水栓番号

□添付書類の提出（管理人選定届、集合住宅入居者名簿、給水設備配管図、平面図、見取図）

各専用住居の水栓数       個       みなし口径          mm

調査担当                    調査年月日    年  月  日

管理人選定届

年  月  日

大仙市上下水道事業管理者 様

届出人（所有者）

住 所

氏 名              印

電 話     （    ）

 このことについて、大仙市集合住宅における上下水道料金の算定の特例に関する規程第４

条に基づき、下記のとおり届出いたします。

記

水 栓 番 号

給 水 装 置

設 置 場 所

住所

集合住宅名称

管 理 人 住所

氏名                印

連絡先電話番号

※太枠内を記入してください。

集合住宅入居者名簿

水栓番号 地域

給水装置

設置場所

集合住宅

名  称

部屋番号 ﾌﾘｶﾞﾅ
電話番号

使 用

開 始 日 棟 室番 お客様名義

／

／

／

／

／

／

／

／

／

部屋番号 ﾌﾘｶﾞﾅ
電話番号

使 用

開 始 日 棟 室番 お客様名義

／

／

／

／

／

／

／

／

／

／

／

※用紙が足りない場合は適宜コピーしてお使いください。

世帯算定集合住宅入居戸数変更届

年  月  日

大仙市上下水道事業管理者 様

届出人

住 所

氏 名              印

電 話     （    ）

 このことについて、大仙市集合住宅における上下水道料金の算定の特例に関する規程第１

６条第１号に基づき、下記のとおり届出いたします。

記

水 栓 番 号

給 水 装 置

設 置 場 所

住所

集合住宅名称

施 設 概 要 専用住居 専用住居以外 計

戸 戸 戸

変 更 前 入 居

申 請 戸 数
戸 戸 戸

変 更 後 入 居

申 請 戸 数
戸 戸 戸

変 更 年 月 日 年   月   日

※太枠内を記入してください。

※上下水道局使用欄

適用年月 処理日 処理印

  年   月分

料金から適用

世帯数入力    年  月  日

検針ﾃﾞｰﾀ修正   年  月  日

世帯算定集合住宅廃止届

年  月  日

大仙市上下水道事業管理者 様

届出人

住 所

氏 名              印

電 話     （    ）

 このことについて、大仙市集合住宅における上下水道料金の算定の特例に関する規程第１

６条第６号に基づき、下記のとおり届出いたします。

記

水 栓 番 号

給 水 装 置

設 置 場 所

住所

集合住宅名称

届 出 理 由

       変更届

年  月  日

大仙市上下水道事業管理者 様

届出人

住 所

氏 名              印

電 話     （    ）

 このことについて、大仙市集合住宅における上下水道料金の算定の特例に関する規程第１

６条に基づき、下記のとおり届出いたします。

記

水 栓 番 号

給 水 装 置

設 置 場 所

住所

集合住宅名称

変 更 事 由